
РЕШЕНИЕ № 119 
27.06.2024 год. 

 
Кандидатстване на Община Габрово по Подпрограма „Енергийна ефективност на 

общински училища и детски градини“ (ЕЕОУДГ) към Инвестиционната програма за 
климата (ИПК) на Националният доверителен екофонд (НДЕФ) с проектно 

предложение за ДГ „Мики Маус“, база с. Враниловци чрез конкурентен подбор 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ:  
 

1. Дава съгласие Община Габрово да кандидатства с проектно предложение за 
мерки за енергийна ефективност в ДГ “Мики Маус“, база с. Враниловци пред  
Националният доверителен екофонд (НДЕФ) по Подпрограма „Енергийна 
ефективност на общински училища и детски градини“ (ЕЕОУДГ) към 
Инвестиционната програма за климата (ИПК). 

2. Декларира, че ще осигури съфинансиране в размер на 30% от стойността на 
инвестиционните разходи за енергоспестяващи мерки на проектното  предложение.  

3. Декларира, че ще осигури собствени средства за изпълнение на необходимите 
допълнителни СМР, инвестиционен проект, строителен  и авторски надзор 

4. Възлага на Кмета на Община Габрово да извърши всички необходими 
действия, свързани с кандидатстване с проектното предложение. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


